АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                         ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 сентября 2022 г. № 40

с. Дмитриевка

Об утверждении Перечня автомобильных
 дорог общего пользования местного
значения Дмитриевского сельского
 поселения Панинского муниципального
 района Воронежской области и присвоение
 им идентификационных номеров
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 5, ст. 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
        1.Утвердить Перечень автомобильных  дорог общего пользования местного  значения Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального  района Воронежской области и присвоение им идентификационных номеров согласно приложению.

        2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области:

        -Постановление от 03.08.2021 № 54 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного  значения  Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоение  им идентификационных номеров»;
       -Постановление от  23.12.2021 № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского                                                                  поселения Панинского муниципального района   Воронежской области от 03.08.2021 № 54 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного  значения Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоение  им идентификационных номеров»».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Дмитриевский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Дмитриевского сельского поселения                                        О. В. Казьмин
                            Утверждено
                                                                    постановлением администрации

                                                                    Дмитриевского сельского поселения
                                                                      Панинского муниципального района
                                                                    Воронежской области
                                        от 26.09.2022 № 40

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Идентификационный

номер дороги
	Титульное наименование внутри-поселковой дороги
	Протяженность

(м.)
	Покрытие

	с
твердым покрытием (м.)
	с грунтовым покрытием (м.)

	щебень
	асфальт

	село Дмитриевка

	1.
	20 235 806 ОП МП 001
	Автодорога

по улице Полевая
	920
	          620

	300

	2.
	20 235 806 ОП МП 002
	Автодорога

по улице Советская
	1002
	602
	400
	430

	3.
	20 235 806 ОП МП 003
	Автодорога

по улице Колхозная
	1115
	1115

	4.
	20 235 806 ОП МП 004
	Автодорога

по улице Кольцовская
	1267
	917
	350

	5.
	20 235 806 ОП МП 005
	Автодорога

по улице Ковтуна
	470
	270
	200

	6.
	20 235 806 ОП МП 006
	Автодорога

по улице Запрудная
	1823

	1823

	7.
	20 235 806  ОП МП 007
	Автодорога

по улице Бевз
	1682
	1682

	                                                                   ИТОГО
	8279
	5206
	1250
	2253

	село Михайловка 2-я

	8.
	20 235 806 ОП МП 008
	Автодорога

по улице Северная
	1510
	900

	610

	9.
	20 235 806 ОП МП 009
	Автодорога

по улице Южная
	1040
	449
	591
	80

	10.
	20 235 806  ОП МП 010
	Автодорога

по улице Школьная
	552
	197

	355

	11.
	20 235 806 ОП МП 011
	Автодорога

по улице Октябрьская
	986

	986

	12.
	20 235 806 ОП МП 012
	Автодорога

по улице Институт связи
	1206

	1206

	                                                                                 ИТОГО
	5294
	1546
	591
	3237

	поселок Никольское 1-е

	13.
	20 235 806 ОП МП 013
	Автодорога

по улице Свобода
	1206
	1206

	14.
	20 235 806 ОП МП 014
	Автодорога

по улице Космонавтов
	1292

	1292

	                                                                                  ИТОГО
	2498
	1206

	1292

	поселок Богородицкое

	15.
	20 235 806 ОП МП 015
	Автодорога

по улице Набережная
	1490

	1490

	                                                                                    ИТОГО
	1490

	1490

	поселок Шарко-Бакумовка

	16.
	20 235 806 ОП МП 016
	Автодорога

по улице Героев
	535

	535

	                                                                                    ИТОГО
	535

	535

	поселок Первомайского отделения конезавода № 11

	17.
	20 235 806 ОП МП 017
	Автодорога

по улице Кольцевая
	882
	882

	18.
	20 235 806 ОП МП 018
	Автодорога

по улице Садовая
	588
	308

	280

	19.
	20 235 806 ОП МП 019
	Автодорога

по улице Мирная
	716
	410

	306

	                                                                         ИТОГО
	2186
	1600

	586

	                                           ИТОГО ПО ПОСЕЛЕНИЮ
	20 282
	9558
	1841
	9393

PAGE